


АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЖАНАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Красноярского района Астраханской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2019г.                                                                                       № 17
с.Джанай

О внесении изменений в 
Постановление от 31.10.2017 г. № 135
«Об утверждении  муниципальной
программы «Благоустройство 
территории поселения  МО
 «Джанайский сельсовет» на 2018г
 и на плановый период 2019-2020г.г.

    В соответствии  со ст.179 Бюджетного Кодекса РФ администрация МО «Джанайский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести в паспорт и мероприятия муниципальной программы  «Благоустройство территории муниципального образования Джанайский сельсовет» на 2018г. и на плановый  период 2019-2020г.г, утвержденной постановлением от 31.10.2017 г. № 135 следующие изменения  и дополнения согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением  возложить на главного бухгалтера Курмангазиеву Р.С. 
     3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде и на официальном сайте администрации МО «Джанайский сельсовет»
     4. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.


Глава  МО «Джанайский сельсовет»                                 С.Я.Джуманов

                                                                                                 Приложение           
                        к постановлению    
                    администрации МО                                                                                      
            «Джанайский сельсовет»
                   от 25.03.2019 г. № 17
 
                                       Мероприятия программы
[bookmark: _GoBack]
	№  
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок   
реализа-ции
	Источник
финансирова-ния
	Объем финансирования по годам     
(тыс. руб.):

	
	
	
	
	
	2018
год  
	2019
год  
	2020
год  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Уборка территории поселения от твердых бытовых отходов
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг.
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	96,0
	83,0
	90,0

	2.
	Покраска обелисков, детских  игровых площадок
и ограждений
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг.
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	2,0
	5,0
	5,0

	3
	Опиловка деревьев
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020
г.г.
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	100,0
	100,0
	100,0

	4.
	Технологическое присоединение
энергопринимающих устройств
	АМО «Джанайский сельсовет
	2018-2020
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	-
	32,0
	-

	5
	Проектно сметные документации
	АМО «Джанайский сельсовет
	2018-2020
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	-
	30,0
	30,0

	6.
	Аренда техники для уборки территории поселения
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг.
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	

 300,0
	

255,0
	

300,0

	7
	Озеленение территории поселения
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг.
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	100,0
	100,0
	100,0

	8
	Приобретение мешков для мусора
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг.
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	37,0
	45,0
	45,0

	9
	ФОТ рабочих по
благоустройству
территории
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг.
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	306,0
	630,0
	830,0

	
10
	Установка стелы 
«Я люблю Ясын-Сокан», «Я люблю Джанай»
	
АМО «Джанайский сельсовет»
	
2018-2020 гг
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	-
	200,0
	-

	11
	Монтаж и демонтаж прожекторов уличного освещения 
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	100,0
	75,0
	100,0

	12
	Установка игровой площадки с ограждением в с.Джанай ул.Строительная и пос.Подчалык
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	-
	349,00
	-

	13
	Установка обелиска в с. Ясын-Сокан
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	-
	100,00
	-

	14
	Благоустройство территории
Парка Победы
в с.Ясын-Сокан
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	-
	451,00
	-

	15
	Монтаж и демонтаж
игровой площадки
в с.Ясын-Сокан
	АМО «Джанайский сельсовет»
	2018-2020 гг
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	-
	100,00
	-

	16
	Благоустройство территории,
предусматривающее,
наружное освещение
ул.1Мая, Набережная 
в с. Ясын-Сокан
	АМО «Джанайский сельсовет
	2018-2020 гг
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	-
	1 000,00
	-

	17
	Схема расположения земельных участков,расположенных на территории посления
	АМО «Джанайский сельсовет
	2018-2020 гг
	Бюджет МО «Джанайский сельсовет»
	-
	45,0
	

	
	Всего:
	
	
	
	1560,0
	3600,0
	1600,0





Глава  МО «Джанайский сельсовет»                 С.Я.Джуманов




                                                                                                                   
, 










